Resultado do Processo Seletivo de Bolsistas IEXT
Relativo ao Edital: REGULAMENTO - PROGRAMA DE INICIAÇÃO À

EXTENSÃO DA OBMEP (PBIEXT-OBMEP) – EDITAL PARA CONCESSÃO DE
BOLSAS – PROCESSO SELETIVO PARA AS CONCESSÕES 2025

A Coordenação do PIC-AL divulga os tutores selecionados conforme o
processo seletivo para o Programa de Iniciação à Extensão da OBMEP.
Confira a lista dos tutores selecionados com bolsa para cada campus:
Campus Arapiraca:

1. Ítalo Guilherme da Silva;
2. Érika Luana Rocha dos Santos.

Campus Coruripe:

1. Tharlyanne da Silva Rocha.
Campus Maceió:

1. Victor Gabriel Santos de Moura;
2. Henrique Caldas de Carvalho Trajano;
3. Kawã Vinicius Firmo.

Maceió-AL, 21 de fevereiro de 2025.

_________________________________________________
Atenciosamente,

Prof. José Anderson Lima
Coordenador do PIC-AL

		2025-02-21T14:18:49-0300